
PARTIDAS: CASCAIS ESTAÇÃO - AV. D. PEDRO I 

M 06
CASCAIS ESTAÇÃO - 
ESTORIL ESTAÇÃO
VIA FISGAS

Cascais Estação - Av. D. Pedro I

Rua Henrique Seixas

Bairro do Alcaide

Rua Alcaide

Bairro Marechal Carmona

Calçada Pai Vento

Alto da Castelhana

Rua das Calçadas

Pai do Vento

Av. Sintra

Fonte Velha

Estrada da Ribeira

Rua Lisboa

Rua Carlos Anjos

Cruz de Popa

GNR

Praceta Maria Lamas

Rua Francisco Roquete

Ibn Mucana

Quinta das Salgadas

CascaiShopping - A16

Rotunda - Rua Fisgas

Bairro da Cruz Vermelha

Rua Calouste Gulbenkian

Recinto de Feiras - Norte

Recinto de Feiras - Sul

Largo da Adroana

Urbanização da Adroana

Adroana

Rua S. Bartolomeu

Rua de São Francisco

Rua Selões

Alameda das Fisgas

Rotunda - Estrada de Manique

Quinta das Morgadinhas

Alcoitão

Rotunda - Rua Conde Barão

Quinta do Patino

Av. República - Ponte

Golf do Estoril

Estoril

Rua Serpa Pinto

PSP

Feira do Artesanato

Praça Almeida Garrett

Av. Aida

Estoril - Estação
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PARTIDAS: ESTORIL - ESTAÇÃO

M 06
CASCAIS ESTAÇÃO - 
ESTORIL ESTAÇÃO
VIA FISGAS
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a)  Circula entre Estoril - Estação e Alcabideche

Estoril - Estação

Bombeiros do Estoril

Av. Bombeiros Voluntários

Estoril

Golf do Estoril

Av. República - Ponte

Quinta do Patino

Rotunda - Rua Conde Barão

Alcoitão

Quinta das Morgadinhas

Alameda das Fisgas

Rua Selões

Rua de São Francisco

Rua S. Bartolomeu

Adroana

Largo da Adroana

Urbanização da Adroana

Recinto de Feiras - Sul

Recinto de Feiras - Norte

Rua Calouste Gulbenkian

Bairro da Cruz Vermelha

Rotunda - Rua Fisgas

CascaiShopping - Norte

Quinta das Salgadas

Ibn Mucana

Alcabideche

Cruz de Popa

GNR

Rua Carlos Anjos

Rua Lisboa

Estrada da Ribeira

Fonte Velha

Abuxarda

Av. Sintra

Pai do Vento

Rua das Calçadas

Alto da Castelhana

Calçada Pai Vento

Bairro Marechal Carmona

Rotunda - Estrada de Manique

Rua Aniceto do Rosário

Casa S. Marinho

Rua Alcaide

Bairro do Alcaide

Cascais Estação - Av. D. Pedro l
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